[image: ]
СОВЕТ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят седьмое заседание Совета
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.05.2018 № 205
с.Балтай

О внесении изменений в решение Совета
Балтайского муниципального образования
Балтайского муниципального района
Саратовской области от 06.12.2017 № 176
«О бюджете Балтайского муниципального
образования Балтайского муниципального
района Саратовской области на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Балтайском муниципальном образовании, руководствуясь статьей 21 Устава Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Балтайского муниципального образования от 06.12.2017 № 176 «О бюджете Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области на 2018 год» (с изменениями от 21.02.2018 № 187) следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Балтайского муниципального образования по бюджетно-финансовой политике и налогам.

Глава Балтайского
муниципального образования            	                               Т.В. Перепелова

                                                                       Приложение
к решению Совета Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области
от 25.05.2018 № 205

Перечень главных администраторов доходов бюджета Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области на 2018 год

	Код администратора
	Код
	Наименование

	071
	Администрация Балтайского муниципального района

	071
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

	071
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений (добровольные пожертвования)

	071
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	071
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	071
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	071
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	071
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РФ

	071
	2 02 15001 10 0003 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет субвенции из областного бюджета

	071
	2 02 15001 10 0004 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из местного бюджета муниципального района

	071
	2 02 29999 10 0073 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений области на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах

	071
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	071
	2 07 05030 10 0073 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	071
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджета сельских поселений

	062
	Финансовое управление администрации Балтайского муниципального района

	062
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

image1.png